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در نخستین روز سومین نشست کشوری جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی چه گذشت؟
سومین نشست کشوری جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با حضور جمعی از علما، اساتید و روسای دانشگاه ها، مسئولان نهادها و برخی

از خانواده های شهدا از سراسر کشور برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سومین نشست کشوری جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی صبح امروز در سالن حضرت آیت
الله خامنه ای حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها برگزار شد.

در این نشست جمعی از علما، اساتید و روسای دانشگاه ها، مسئولان نهادها، اعضای و دبیران استانی و روسای کمیته های تخصصی جمعیت اعتلای
انقلاب اسلامی و برخی از خانواده های شهدا از سراسر کشور حضور داشتند.

فاطمه زهرا بزرگترین و مستندترین رسانه گویای اسلام در راستای آیه ابلاغ است

آیت الله سعیدی تولیت آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها در این نشست با اشاره به فرارسیدن ایام فاطمیه و شهادت فاطمه زهرا سلام
الله علیها اظهار داشت: حضرت فاطمه زهرا سلام الله بزرگ ترین و مستند ترین رسانه گویای اسلام در راستای آیه ابلاغ پیامبر گرامی اسلام است.

وی افزود: حضرت زهرا سلام الله علیها ام الائمه است و اگر ائمه معصومان علیهم السلام الگوی همه هستند؛ اما حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها
الگوی ائمه اطهار علیهم السلام است.

تولیت آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها با اشاره به این که رسالت پیامبر گرامی اسلام بر اساس حضور و نقش مردمی بود، ابراز کرد:
خداوند متعال در آیات بسیاری به نقش مردم در یاری دین خدا و پیامبر اسلام اشاره فرموده است که نشان از تاثیرگذاری مردم در عرصه های مختلف

است.

آیت الله سعیدی با اشاره به رسالت نهادهای مردمی در اعتلای انقلاب اسلامی اظهار داشت: باید نهادهای مردمی و خودجوش به کارهای پراثر پرداخته
و از انجام کارهای بیهوده پرهیز کنند و با ساختاری منسجم و هدفمند، اهداف الهی و اسلامی را دنبال کنند.

حزب الله لبنان روزبه روز از برگ برنده جدیدی بر علیه دشمنان رونمایی می کند

احمد احمدی صدر مشاور شهردار تهران در این نشست با اشاره به برگه های برنده جبهه مقاومت نسبت به جبهه های کفر اظهار داشت: متاسفانه برخی
از سوال ها از سوی بعضی از افراد جاهل مطرح می شود که آنان غافل از این هستند که جبهه اسلامی، برگ برنده های بسیاری نسبت به دشمنان دارند.

وی افزود: این اشکالات و ایجاد ناامیدی ها از سوی مراکز جنگ روانی دشمنان ایجاد و انتشار داده می شود و نباید افراد جوامع اسلامی در دام جنگ
روانی دشمنان گرفتار شده و به جبهه حق و خودی، ضربه وارد کنند.

مشاور شهردار تهران با اشاره به ویژگی های رزمندگان مقاومت و ایمان و اعتقاد آنان در راه اسلام خاطرنشان کرد: دشمنان جبهه مقاومت خود اعتراف
دارند که جبهه مقاومت و رزمندگان اسلام ترسی از نبرد نداشته و از شهادت استقبال میکنند و این همان چیزی است که در میان دشمنان وجود ندارد.

احمدی صدر با اشاره به حمله دیروز حزب الله لبنان به مراکز مهم و استراتژیک رژیم صهیونسیتی با تسلیحات پیشرفته عنوان داشت: استفاده از موشک
ها و ابزار های جدید در حمله روز گذشته حزب الله لبنان به اسرائیل، یک به هزار از توانمندی های حزب الله است و تجهیزات و امکانات جبهه مقاومت

برای نابودی جبهه استکبار کافی است.

وی تاکید کرد: امروز جبهه مقاومت و حزب الله لبنان به اوج قدرت خود رسیده و حملات موشکی آنها به استراتژیک ترین نقاط دشمن نشان دهنده
عظمت و قدرت غیر قابل انکار آنان است.



اعلام آمادگی دبیر کل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی برای کمک به دولت

زهره الهیان دبیر کل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی نیز در این نشست هدف از تاسیس جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب
اسلامی را جریان سازی مثبت در سطح جامعه در مسیر ولایت عنوان کرد تا بتوان از این طریق موجبات رضایت ولی امر مسلمین را فراهم کرد.

وی افزود: باید شبکه سازی نخبگانی در کشور شکل گرفته و در سطح کشور گسترش پیدا کند. همچنین باید در سطح کشور از ظرفیت این شبکه ها و
مجموعه ها استفاده شود.

الهیان خطاب به رئیس جمهور پزشکیان اظهار داشت: جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی آماده خدمت رسانی به مردم، جامعه اسلامی و
کمک به دولت است؛ چراکه امروز در جنگ رویارویی جبهه حق با جبهه کفر هستیم و باید هر کدام از ما در حد توان و ظرفیت های خود در راستای

اعتلای انقلاب اسلامی و کارآمدی دولت ها گام برداریم.

دبیر کل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی ابراز کرد: ما باید با اعلام ظرفیت های خود به دولت ها، نقش خود در توسعه و پیشرفت کشور
را ایفا کنیم و دولت ها و نهادهای کشوری نیز باید از ظرفیت های مردمی و قابلیت این مجموعه ها در راستای حل مشکلات مردم استفاده کنند.

مردم ما از احزاب خلق الساعه دل خوشی ندارند

حجتالاسلام مختارزاده پدر طلبه شهید حسن مختارزاده نیز در این نشست با اشاره به این که مردم ما از احزاب خلق الساعه و به اصطلاح «یک شبه»
دل خوشی ندارند، اظهار داشت: توصیه ما به نهادهای مردمی و انقلابی این است که باید دلسوزان نظام اسلامی را پای کارآورده و از ظرفیت های این

افراد استفاده کرد.

وی افزود: باید نهادهای مردمی سراغ کسانی بروند که همیشه در پای نظام اسلامی بوده و در فتنه ها و آشوب ها پای کار انقلاب اسلامی بودند و از
حمایت از انقلاب اسلامی دست نکشیدند.

حجتالاسلام مختارزاده تاکید کرد: باید روحیه جهادی و خدمت را در کشور گسترش داده و با جهاد تبیین و تشریح مسائل، ضمن ولایت مداری، روحیه
جهادی در کشور را گسترش داده و گامی موثر در اعتلای نظام اسلامی برداشت.

در پابان برخی از دبیران استانی جمعیت نهادهای مردمی انقلاب اسلامی به ارائه گزارش و فعالیت ها و طرح دغدغه ها در خصوص مسائل پیش روی
جمعیت اعتلا در استان خود پرداختند.

تقدیر از برخی از خانواده های شهدای جبهه مقاومت از جمله برنامه های این نشست بود.

گفتنی است مراسم اختتامیه این نشست در روز جمعه ۲۵ آبان ماه در سالن شهید سلیمانی مسجد مقدس جمکران برگزار خواهد شد.


